est summo cum honore et inclita fidelitate femet-

ipsum exercuit Nos quoq
v
hujus maxime conscii

et memores Et ut ulteriorem amplioris dignitatis

additionem in diet' Arehibaldum Comitem de

Argyll ejusq^ familiam eonferendo illis animus ad-

datur ad insistendum et perfeverandum in solita

fua fide constantia et studio erga Regiam nostram

personam et Regimen Noveritis igitur Nos Fecifse

Constitute Creafse et Inaugurate nec non tenore

prffisentium Facimus Constituimus Creamus et

Inauguramus memoratum Arehibaldum Comitem

de Argyll Ducem de Argyll Marchionem de Kin-

tyre et Lorn Comitem de Campbell et Cowall

Vicecomitem de Lochow et Glenyla ac- Dominum
de Inuerary Muli Morvera et Tyrie Dando et

Concedendo sicuti tenore pr®sentium Damus Con-

ferimus et Concedimus pr®dict* Archibaldo Comiti

de Argyll et heredibus suis masculis quibuscunq^

titulum honorem dignitatem et gradum Ducis Nec
non Declaramus et Ordinamus pr®fatum Comitem

de Argyll ejusq
s
pr®dict° Duces de Argyll Mar-

chiones de Kintyre et Lorn Comites de Campbell

et Cowall Vicecomites de Lochow et Glenyla et

Dominos de Inuerary Muli Morvem et Tyrie

omni tempore futuro nominandos et designandos

omnesq, Immunitates praecedentiam prioritatem et

fuffragia in omnibus Parliaments Conciliis gene-

ralibus Ordinum Conventibus aliisq, congrefsibus

quibuscunq
v
tam publicis quam privatis Cum om-

nibus aliis immunitatibus libertatibus et privilegiis

quibuscunq, ad ullum alium in Regno Nostro Sco-

ti® Ducem fpectaritibus aut fpectare valentibus

pofsidere et frui Tenen et Haben diet5 titulum

et dignitatem pr®fato Arcliibaldo Comiti de Ar-
gyll ejusq> pr®dicf de Nobis Nostrisq, IUustrifsi-

mis fuccefsoribus cum universis pr®heminentiis

et privilegiis eidem fpectan tam plenarie adeoq^

libere in omnibus respectibus et conditionibus

quam ullus alius dicti Regni nostri Dux pofsidet
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et gaudet Et ulterius Volumus et Concedimus et

pro nobis Nostrisq illuftrifsimis fuceefsoribus De-

cernimus et Ordinamus hoc nostrum prajsens di-

ploma adeo validum efficax et fufficiens fore memo-

rato Comiti de Argyll ejusq^ antediet' pro eorum

fruitione et polsefsione dicti tituli honoris et dig-

nitatis Ducis aliorumq, prodict" ac si adbibitis

Solennitatibus et Ceremoniis antiquitus Usitatis

et fimilibus Occasionibus Consuetis investitus et

inauguratus fuifset Quocirca difpenfavimus te-

noreq* prefentium in perpetuum difpenfamus Leo-

ni porro Armorum Regi ac fratribus fascialibus

fuis talia additamenta fuo paludamento ut illi ac

ipfis pro hac occatione conveniens videbitur Con-

cedere et Profcribere Imperamus In cujus Rei

Testimonium proferttibus magnum tigillum Nos-

trum Appendi Mandavimus Apud Aulam Nostram

de Kensingtoun Vicesimo tertio die mentis Junii

Anno Domini Millefimo septingentetimo primo

et Anno Regni noltri Decimo tertio per Signa-

turam manu S. D. N. Regis suprafcript.

The Mur- GULIELMUS Dei Gratia Magna; Britannia;

L
U

th*

°f
'

Franci® et Hibernis Rex tideiq, Defenfor Omni-

Pateut bus probis hominibus Ibis ad quos prsefentes litene

noftr® pervenerint Salutem Quandoquidem Nos

regio nostro animo perpendentes quam inulta et

pneclara officia prieftiterit fidelifsimus et dilectilsi-

mus Nofter Confanguineus et Conciliarius Robertus

Comes de Lothian ejus% decelsores Nobis Nostrifq,

Prodecefsoribus per multa retro fecula nec non

ejusdem erga Regiam Noftram perfonam et regi-

men animuin et affectum omni arrepta occatione

exprefsum praecipue fub tempus felicifsim® Noftr®

ad imperium Accefsionis quum ipse et ipfius quinq^

filii maturam Nobis et rebus Noftris Navarunt

operam Contiderantes etiam fupradictum Comitem
e maxime praeclaris et antiquis Regni familiis ori-

ginem Ducere et tam gentis illuftrifsimae de Fair-

niehirft et Ancram quam de Lothian else heredem

Et plurimos ex ipfius majoribus primos et pro-

cipuos in regno locos obtinuifse Et cum amicis fuis

et vafsallis in fupreino Cuftodis Limitum Munere
obeundo furta et rapinas Coercendo motus et tu-

multus fupprimendo proclare admodum se gefsifse

Ipfumq Comitem propria virtute et probis moribus

familia fine decus et gloriam eonfervafse auxifse

variifq, Muneribus a Nobis tibi delegatis pro Animi
Noltri Sententia functum efse His itaq, multisq^

aliis rationibus adducti Statuimus ad familias fu®
dignitatis incrementum perpetuum Regia; Noftra;

Kberalitatis indicium Conferre in se et heredes fuos

ut ipfis ad Munera a Nobis aut Regiis Noftris fuc-

celsoribus iis mandata fideliter Obeunda vires ad-

dantur et animi Noveritis Igitur Nos Fecifse

Conftituilse et Creafse nec non tenore profentium
Facimus Conftituimus et Creamus memoratum
Robertum Comitem de Lothian Marchionem de
Lothian Comitem de Ancram Vicecomitem de

Brien et Dominum Kerr de Newbottle Oxnam
Jedburgh Dolphingftone et Nilbets, Dando et Con-

cedendo priefato Roberto Comiti de Lothian here-

dibusq, masculis de ejus corpore Quibus deficienti-

bus aliis heredibus talli® illi in ftatu omni tempore

futuro fuccefsuris titulum honorem gradum et dig-

nitatem Mareliionis cum omnibus et lingulis pro-

rogativis pneeminentiis privilegiis et immunitati-

bus quibufcunq^ eidem fpectantibus Cum quo titulo

honore gradu et dignitate Nos tenore pnefentium

memoratum Robertum Comitem de Lothian ejusq,

antedictos Inveftimus et Inauguramus nominandos

et defignandos in omni tempore futuro Marchiones

de Lothian Comites de Ancram Vicecomites de

Brien et Dominos Kerr de Newbottle Oxnam Jed-

burgh Dolphingftone et Nilbets Tenend et Habend

prodictum titulum gradum honorem et dignitatem

Mareliionis cura omnibus privilegiis libertatibus et

immunitatibus eidem fpectantibus memorato Ro-

berto Comiti de Lothian ejutq, prodictis de Nobis

Noltrilq, Regiis Succelsoribus in omnibus Parlia-

mentis Generalibus Conciliis Ordinum Conventi-

bus aliisq congrefsibus quibufcunq tam publicis

quam privatis infra dictum Regnum. Leoni porro

Armorum Regi ac fratribus fuis fecialibus talia

Additamenta dicti Comitis paludamento ut illi ac

ipfis hac oecafione conveniens videbitur Concedere

et pneferibere Imperamus Et Volumus et Conce-

dimus et pro nobis Noftrifq fuccelsoribus Decer-

nimus et Ordinamus hoc profens Diploma adeo

validum efficax et fufficiens fore profato Comiti

ejusq, antedictis pro pofsefsione et fruitione pro-

dicti tituli et dignitatis Marchionis cum omnibus

procedendis prorogadvis proeminentiis libertati-

bus privilegiis eidem fpectantibus ac si adhibids

Solennitatibus et Ceremoniis antiquitus utitads

Inveftitus et Inauguratus fuifset Quocirca difpen-

savimus Tenoreq, profendum pro nobis et fuccel-

soribus Noftris in perpetuum dilpenfamus In cujus

rei Teftimonium prolentibus magnum figillum

Noftrum Appendi praecepimus Apud Aulam Nos-

tram de Keufingtoun Vigeftmo terdo die mentis

Junii Anno Domini Millefimo feptingentefimo

primo et anno Regni Noltri Tridecimo, per Signa-

turam manu S. D. N. Regis fuprafignatara Written

to the Great Seal and Regiftrat the thirtieth day

of June 1701, Sic fubferibitur Charles Kerr. Sealed

at Edinburgh the thirtiedi day of June 1701,

Sic fubscribitur A. Home.

GULIELMUS Dei gratia Magno Britanni® The Mar-

Franci® et Hibemi® Rex fideiq, Defensor Omni- ^nandales
bus probis hominibus fuis ad quos prosentes liters Patent

Noftro pervenerint falutem Quandoquidem Nos
regio noftro animo Revolventes infignia et grata

fervida per proconfisum et prodilectum Nostrum

Consanguineum et Conciliarinm Guliehnum Co-

mitem de Annandale prosdta in diverfis proclaris